í í

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ofício Nº 065/2020 SEMED

ncn,n-... ,4 MU>OClPA!.-
DE EDUCAÇÃO

Ribamar Fiquene-MA, 07 de fevereiro de 2020.

lmo. Sr.
Clébio Cardoso Pinheiro
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
CPL.

Assunto: Cancelamento de Licitação

Prezado Senhor,

A SEMED, na pessoa do Senhor Eduardo Pires do Nascimento

Jorge Secretário Municipal de. Educaç§iR, _vem solicitar de Vossa Senhoria, o

cancelamento da Liçitação referente ao Pregãçrdenº_,P01/2020 em decorrência

de divergência encontrada nas rotas Escolares, ·que compreende as regiões da

Folha Larga e Tabatinga · -~

Certo de seu pronto atendirrient~, d/já agradecemos.

Atenciosamente,

EDU/\ílDOPIRE DO .JORGE
SECRETÁíll~,1\iWlUCAÇAO

PílEF. RJU4,f.;Jtf!X/1Q NE
P.ORI 9.

Eduardo Pire · cimento Jor
unicipal de Educa -

Secretaria Municipal de Educação - SEMED

L
C/Pbio Cardoso Pinheiro

• Presidente da CPL

Rua Ceará, 114 - Vila Mariana CEP: 65.938-000 - Ribamar Fiquene-Ma.

/ ,